
Id: 7762F836-11E7-4298-9B70-18766BC873D6. Uchwalony Strona 1 z 2 
 

ZAB.0025.139.2019 

UCHWAŁA NR 167/19 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego i podania do wiadomości informacji za 

III kwartał 2019r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815) , oraz art. 37 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za III kwartał 2019r.: 

1) dochody: 

a) plan – 99.362.406,79 zł, 

b) wykonanie – 72.739.132,42 zł, tj. 73,21 % planu; w tym dochody majątkowe: 

a) plan – 15.127.387,54 zł, 

b) wykonanie – 10.467.476,50 zł; 

2) wydatki: 

a) plan – 105.085.865,15 zł, 

b) wykonanie – 66.807.750,85  zł, tj. 63,57 % planu, w tym wydatki majątkowe: 

a) plan – 27.746.241,03 zł, 

b) wykonanie – 15.973.365,45 zł; 

3) deficyt/ nadwyżka 

a) plan - deficyt 5.723.458,36 zł, 

b) wykonanie - nadwyżka 5.931.381,57 zł; 

4) nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 pkt 7 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 października 2019r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

 

Jan Ambrożewicz 

 

Agata Marta Wojtkowska 

 

Jacek Roman Jabłoński 

 

Grzegorz Śledziński 



Id: 7762F836-11E7-4298-9B70-18766BC873D6. Uchwalony Strona 2 z 2 
 

 

UZASADNIENIE 

Art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2019r., poz. 869) stanowi, iż gospodarka środkami publicznymi jest jawna. 

Zasada jawności jest realizowana poprzez podawanie do publicznej wiadomości informacji                       

o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

Zarząd Powiatu we Włocławku realizując zasadę jawności gospodarowania środkami publicznymi, 

podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego 

za III kwartał 2019 roku, narastająco od początku roku. 

Podjęcie uchwały nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Powiatu. 

 


